
Uchwała Nr XXXVII/336/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Drawskiego na 20 lat 

 
            Na podstawie art. 12 pkt 8) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz  
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651; z 2010 r. Nr 106 poz. 675; z 2010 r. Nr 143 
poz. 963; z 2010 r. Nr 155 poz. 1043; z 2010 r. Nr 197 poz. 1307; z 2010 r. Nr 200  
poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 341; z 2011 r. Nr 115 poz. 673; z 2011 r. Nr 130  
poz. 762; z 2011 r. Nr 106 poz. 622; z 2011 r. Nr 135 poz. 789; z 2011 r. Nr 129  
poz. 732; z 2011 r. Nr 187 poz. 1110; z 2011 r. Nr 163 poz. 981; z 2011 r. Nr 224  
poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 1256, 951, 1529 i 1429), Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres 20 lat umowy najmu zawartej w dniu 
28 sierpnia 2006 r. na część budynku po byłej pralni Szpitala Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim o powierzchni 780 m2 zagospodarowanego na potrzeby stacji 
hemodializ i poradni nefrologicznej w celu wykonywania dotychczas realizowanych 
świadczeń w sposób nieprzerwany i bez ograniczenia ich dostępności na rzecz Firmy 
Fresenius Nephrocare Polska Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Krzywej 13, 60-118 
Poznań. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

                              
 
 
 
 
 

 


